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Tribunal calificador del proceso selectivo por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Gestión de la 
Administración General, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocado por 
Orden 587/2021, de 15 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM 
de 30 de noviembre de 2021 ) y cuyo número de plazas fue objeto de ampliación por Orden 
1011/2022, de 10 de mayo, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM de 3 de 
junio de 2022.

De conformidad con lo expresado en los artículos 56 y 66 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la
Comunidad de Madrid, así como de acuerdo con los porcentajes que el Tribunal acordó asignar a los 
criterios de valoración del segundo ejercicio de la fase de oposición establecidos en el apartado primero, 
punto 7.3.2, de la base séptima de la aludida Orden 587/2021, de 4 de octubre, y que se hicieron 
públicos a través de la comunicación de este Órgano de Selección de fecha 15 de marzo de 2025, en 
relación con lo dispuesto, asimismo, en el apartado primero, punto 8.2.2, de la base octava de la ya 
reiterada Orden de convocatoria y su aclaración por parte del Tribunal a través de la comunicación de 
este Órgano de Selección de fecha 19 de marzo de 2025, por parte del Tribunal Calificador, designado 
mediante Resolución de 10 de mayo de 2023 de la Dirección General de Función Pública (BOCM de 23 
de mayo), Resolución de 17 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la 
que se modifica la composición del Tribunal Calificador (BOCM de 1 de octubre del 2024) y Resolución 
de 26 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la que se modifica la 
composición del Tribunal Calificador (BOCM de 9 de diciembre del 2024), se remite a esa Dirección
General, como Anexo al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad a través de los 
medios correspondientes, la relación de las personas aspirantes que han superado el segundo
ejercicio del proceso selectivo de referencia. 

En virtud de lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente acto, que no
pone fin a la vía administrativa, las personas aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante este Tribunal Calificador o
ante la Dirección General de Función Pública, cuya presentación habrá de ajustarse a lo estipulado en el 
Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de 
relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid del personal a 
su servicio y de los participantes en procesos selectivos. 

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DEL 
PROCESO SELECTIVO

ORDEN DE PUNTUACIÓN
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

1 ALONSO MUÑOZ, MARÍA ***8078** L 08,85

2 GARCÍA GARCÍA-VALDECASAS, LUCÍA ***7701** L 08,67

3 GIL CASAS, NEREA ***1970** L 08,67

4 GARCIA CARRASCO, VALENTINA ***8422** L 08,50

5 MUÑOZ LLINAS, PILAR ***4347** L 08,40

6 ALEMÁN URIS, JAVIER ***3975** L 08,40

7 ALONSO-MENCÍA PERÉX, MARÍA LETICIA ***4893** L 08,13

8 IGLESIAS CARBALLO, ADA ***9145** L 08,12

9 GERMAN MATEO, MIRIAM MONSERRAT ***1730** L 08,00

10 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** L 07,90

11 MARTÍNEZ-ANDREU MARTÍNEZ, BORJA ***2750** L 07,74

12 MORENO GUTIERREZ, Mª PATRICIA ***1039** L 07,73

13 GARCÍA DÍEZ, LUCÍA ***8407** L 07,60

14 FERNÁNDEZ FRÍAS, MARIA ISABEL ***6816** L 07,47

15 GÓMEZ CASCAJERO, JOSÉ IGNACIO ***4009** L 07,43

16 PIÑOL UGENA, MARIO ***3023** L 07,43

17 GONZALEZ RONCERO, MARTA ***6772** L 07,28

18 MORENO MIGUÉLEZ, MARIA TERESA ***8766** L 07,15

19 SANCHEZ CARNERERO NOVES, ALEJANDRO ***9064** L 07,15

20 ESCOLAR HERNANZ, PAULA ***1721** L 07,07

21 GALLEGO FONT, GIBET ***3921** L 06,97

22 ALCARAZ HERAS, FRANCISCO JAVIER ***0780** L 06,94

23 LLERENA IGLESIAS, RUBÉN ***5686** L 06,91

24 MÉNDEZ CALERO, LAURA ***0138** L 06,84

25 RODRIGO CHOCANO, RAMON ***2344** L 06,83

26 SANZ SACRISTÁN, MARÍA DEL ROCÍO ***4539** L 06,67

27 MORENO DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2891** L 06,65

28 LORENZO REGIDOR, EVA ***1022** L 06,60

29 SORIANO GOMEZ, JUAN ANTONIO ***7721** L 06,52
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

30 MARTÍN PLAZA, ALBA ***5847** L 06,50

31 MORALO BRAGADO, ANA ISABEL ***1249** L 06,50

32 LANZA GOMEZ, MARIA PALOMA ***1746** L 06,46

33 TENÉS RAMÍREZ, MARIA ANGELES ***1309** L 06,42

34 GUARASA HURTADO, IVAN ***4663** L 06,40

35 PIÑEIRO CASTRO, ANTONIO ***8013** L 06,40

36 BHAGWANDAS ARJANDAS, BHARAT ***9034** L 06,32

37 MIGUEL CARO, MARIA ISABEL ***2917** L 06,26

38 GARCÍA LÓPEZ, BLANCA ***4534** L 06,23

39 MOLINA GONZALEZ, IGNACIO JOSE ***0422** L 06,23

40 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ ***0638** L 06,20

41 HERNANDEZ BURZACO, MARIA ***8634** L 06,08

42 SOLÉ LEÓN, ENRIQUE ***7466** L 06,07

43 ROJAS SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR ***4444** L 06,02

44 CUBELLS MALDONADO, ISABEL NATALIA ***1279** L 05,94

45 RÍOS RODRÍGUEZ, ÁLVARO NICOLÁS ***6019** L 05,90

46 CABRERA LARA, ANA ***8364** L 05,90

47 PEÑAS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***3477** L 05,87

48 QUILES PECOS, JOSE ANTONIO ***4273** L 05,87

49 PICO SANABRIA, GEMA ***3364** L 05,80

50 ORTIZ MARTIN, ANDRES ***6854** L 05,63

51 NOAIN SÁNCHEZ, LYDIA MANUELA ***2107** L 05,58

52 GONZALEZ SANCHO, MARTA BEATRIZ ***4627** L 05,53

53 CARRASCO RODRIGO, ANA ***7691** L 05,50

54 SANZ RODRÍGUEZ, ANTONIO ***6250** L 05,49

55 LINARES PÉREZ, ALFREDO ***0739** L 05,43

56 ALVAREZ OTHEO DE TEJADA, MARTA ***3351** L 05,33

57 CATALINA MAESO, MANUEL FRANCISCO ***5078** L 05,30

58 IBARRA SIXTO, JOSÉ IGNACIO ***2725** L 05,25
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

59 HERNANDEZ MOLINA, JORGE ***6554** L 05,22

60 GARCIA GARRIDO, ELISA ***2026** L 05,20

61 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** L 05,20

62 RODRÍGUEZ MADRID, CARLOS ***1847** L 05,18

63 MARTINEZ GARCIA, MONICA BEATRIZ ***8204** L 05,17

64 RAMOS MENADAS, IRENE ***1746** L 05,15

65 MEGÍA HITA, SANTIAGO ***1883** L 05,07

66 RONCEL DÍAZ, ISMAEL ***6429** L 05,07

67 ALONSO GÁRGOLES, ÁLVARO ***8851** L 05,07

68 ANGULO VILLA, MARÍA MERCEDES ***0432** L 05,05

69 TORRES GALLEGO, LUCIA ***5826** L 05,03

70 HERRERO GONZÁLEZ, GREGORIO JESUS ***1368** L 05,02

71 FIGUEROA PÉREZ, ANA MARÍA ***1887** L 05,00

72 FRECHEL BORREGO, OLGA ***8389** L 05,00

73 GALLEGO MATEO-SASIETA, VICTORIA ***4908** L 05,00

74 GOMEZ MIGUELAÑEZ, MCARMEN ***1878** L 05,00

75 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** L 05,00

76 SÁNCHEZ MENÉNDEZ, JUAN CARLOS ***1881** L 05,00

77 ANDRES MORENO, PAULA ***1715** L 05,00

78 BALLESTEROS SÁNCHEZ, AURORA ***7000** L 05,00
      

(*) TURNO/CUPO:

               L = Libre
               LD = Libre, cupo de Discapacidad
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ORDEN
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22 ALCARAZ HERAS, FRANCISCO JAVIER ***0780** L 06,94

6 ALEMÁN URIS, JAVIER ***3975** L 08,40

67 ALONSO GÁRGOLES, ÁLVARO ***8851** L 05,07

1 ALONSO MUÑOZ, MARÍA ***8078** L 08,85

7 ALONSO-MENCÍA PERÉX, MARÍA LETICIA ***4893** L 08,13

56 ALVAREZ OTHEO DE TEJADA, MARTA ***3351** L 05,33

77 ANDRES MORENO, PAULA ***1715** L 05,00

68 ANGULO VILLA, MARÍA MERCEDES ***0432** L 05,05

78 BALLESTEROS SÁNCHEZ, AURORA ***7000** L 05,00

36 BHAGWANDAS ARJANDAS, BHARAT ***9034** L 06,32

46 CABRERA LARA, ANA ***8364** L 05,90

53 CARRASCO RODRIGO, ANA ***7691** L 05,50

57 CATALINA MAESO, MANUEL FRANCISCO ***5078** L 05,30

44 CUBELLS MALDONADO, ISABEL NATALIA ***1279** L 05,94

20 ESCOLAR HERNANZ, PAULA ***1721** L 07,07

14 FERNÁNDEZ FRÍAS, MARIA ISABEL ***6816** L 07,47

40 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ ***0638** L 06,20

71 FIGUEROA PÉREZ, ANA MARÍA ***1887** L 05,00

72 FRECHEL BORREGO, OLGA ***8389** L 05,00

21 GALLEGO FONT, GIBET ***3921** L 06,97

73 GALLEGO MATEO-SASIETA, VICTORIA ***4908** L 05,00

4 GARCIA CARRASCO, VALENTINA ***8422** L 08,50

13 GARCÍA DÍEZ, LUCÍA ***8407** L 07,60

2 GARCÍA GARCÍA-VALDECASAS, LUCÍA ***7701** L 08,67

60 GARCIA GARRIDO, ELISA ***2026** L 05,20

38 GARCÍA LÓPEZ, BLANCA ***4534** L 06,23

9 GERMAN MATEO, MIRIAM MONSERRAT ***1730** L 08,00

3 GIL CASAS, NEREA ***1970** L 08,67

15 GÓMEZ CASCAJERO, JOSÉ IGNACIO ***4009** L 07,43



Tribunal calificador del proceso selectivo por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Gestión de la 
Administración General, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocado por 
Orden 587/2021, de 15 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM 
de 30 de noviembre de 2021 ) y cuyo número de plazas fue objeto de ampliación por Orden 
1011/2022, de 10 de mayo, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM de 3 de 
junio de 2022)
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ORDEN ALFABÉTICO

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

74 GOMEZ MIGUELAÑEZ, MCARMEN ***1878** L 05,00

17 GONZALEZ RONCERO, MARTA ***6772** L 07,28

52 GONZALEZ SANCHO, MARTA BEATRIZ ***4627** L 05,53

34 GUARASA HURTADO, IVAN ***4663** L 06,40

41 HERNANDEZ BURZACO, MARIA ***8634** L 06,08

59 HERNANDEZ MOLINA, JORGE ***6554** L 05,22

70 HERRERO GONZÁLEZ, GREGORIO JESUS ***1368** L 05,02

58 IBARRA SIXTO, JOSÉ IGNACIO ***2725** L 05,25

8 IGLESIAS CARBALLO, ADA ***9145** L 08,12

75 JIMENEZ BLAZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** L 05,00

32 LANZA GOMEZ, MARIA PALOMA ***1746** L 06,46

55 LINARES PÉREZ, ALFREDO ***0739** L 05,43

23 LLERENA IGLESIAS, RUBÉN ***5686** L 06,91

28 LORENZO REGIDOR, EVA ***1022** L 06,60

30 MARTÍN PLAZA, ALBA ***5847** L 06,50

63 MARTINEZ GARCIA, MONICA BEATRIZ ***8204** L 05,17

11 MARTÍNEZ-ANDREU MARTÍNEZ, BORJA ***2750** L 07,74

65 MEGÍA HITA, SANTIAGO ***1883** L 05,07

24 MÉNDEZ CALERO, LAURA ***0138** L 06,84

37 MIGUEL CARO, MARIA ISABEL ***2917** L 06,26

10 MOLERO MENA, CARLOS ***7714** L 07,90

39 MOLINA GONZALEZ, IGNACIO JOSE ***0422** L 06,23

31 MORALO BRAGADO, ANA ISABEL ***1249** L 06,50

27 MORENO DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2891** L 06,65

12 MORENO GUTIERREZ, Mª PATRICIA ***1039** L 07,73

18 MORENO MIGUÉLEZ, MARIA TERESA ***8766** L 07,15

5 MUÑOZ LLINAS, PILAR ***4347** L 08,40

51 NOAIN SÁNCHEZ, LYDIA MANUELA ***2107** L 05,58

50 ORTIZ MARTIN, ANDRES ***6854** L 05,63



Tribunal calificador del proceso selectivo por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Gestión de la 
Administración General, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocado por 
Orden 587/2021, de 15 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM 
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PROCESO SELECTIVO
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47 PEÑAS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***3477** L 05,87

61 PEREIRA RECIO, MARIA VICTORIA ***1677** L 05,20

49 PICO SANABRIA, GEMA ***3364** L 05,80

35 PIÑEIRO CASTRO, ANTONIO ***8013** L 06,40

16 PIÑOL UGENA, MARIO ***3023** L 07,43

48 QUILES PECOS, JOSE ANTONIO ***4273** L 05,87

64 RAMOS MENADAS, IRENE ***1746** L 05,15

45 RÍOS RODRÍGUEZ, ÁLVARO NICOLÁS ***6019** L 05,90

25 RODRIGO CHOCANO, RAMON ***2344** L 06,83

62 RODRÍGUEZ MADRID, CARLOS ***1847** L 05,18

43 ROJAS SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR ***4444** L 06,02

66 RONCEL DÍAZ, ISMAEL ***6429** L 05,07

19 SANCHEZ CARNERERO NOVES, ALEJANDRO ***9064** L 07,15

76 SÁNCHEZ MENÉNDEZ, JUAN CARLOS ***1881** L 05,00

54 SANZ RODRÍGUEZ, ANTONIO ***6250** L 05,49

26 SANZ SACRISTÁN, MARÍA DEL ROCÍO ***4539** L 06,67

42 SOLÉ LEÓN, ENRIQUE ***7466** L 06,07

29 SORIANO GOMEZ, JUAN ANTONIO ***7721** L 06,52

33 TENÉS RAMÍREZ, MARIA ANGELES ***1309** L 06,42

69 TORRES GALLEGO, LUCIA ***5826** L 05,03

(*) TURNO/CUPO:

               L = Libre
               LD = Libre, cupo de Discapacidad


